
 

 

POSTANOWIENIE NR 53/2019 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU II 

 

z dnia 5 kwietnia 2019 r. 

 w sprawie podziału  Gminy Bralin  na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Kaliszu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Bralin na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Bralin, Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz 

 Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze  Gminy Bralin. 

  

 Komisarz Wyborczy w Kaliszu II 

(-) Adam Jan Plichta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 kwietnia 2019 r.

Poz. 3723



Załącznik do postanowienia Nr 53/2019 

Komisarza Wyborczego w Kaliszu II 

z dnia 4 kwietnia 2019 r. 

Podział Gminy Bralin na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Sołectwo Bralin, ulice: Braci 

Grossków, Benedykta Jańskiego, 

Boczna, Jana i Józefa Dirbachów, Jana 

Rybarka, Jodłowa, Józefa Piłsudskiego, 

Kalinowa, Kępińska, Krótka, 

Kwiatowa, Lipowa od nr 15 - 62a, 

Miodowa, Nowa, Ogrodowa, Okrężna, 

Poprzeczna, Powstańców 

Wielkopolskich, Przemysława, 

Rzemieślnicza, Słoneczna, Spokojna, 

Stefana Wojciechowskiego, Tomasza 

Gabriela, Wrocławska od nr 1 do 33 

Przedszkole "Kwiaty Polskie",                                   

ul. Lipowa 30, 63-640 Bralin 

2 

Sołectwo Bralin, ulice: 3 - go Maja, 

Błotna, Dworcowa, Jabłonkowa, 

Kacza, Kościelna, Kościuszki, Kręta, 

ks. Jana Ćwiejkowskiego, Leśna, 

Lipowa od nr 1 - 14i, Łąkowa, 

Malinowa, Marii Konopnickiej, 

Namysłowska, Polna, Południowa, 

Pólkowska, Rynek, Stara, Strażacka,  

Wiosenna, Wiśniowa, Wrocławska od 

nr 34 do 100, Zielona 

Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika,     

ul. Rynek 1, 63-640 Bralin 

3 Sołectwo Nowa Wieś Książęca 

Zespół Szkół im. Ks. Michała Przywary 

i Rodziny Salomonów, Nowa Wieś Książęca 

32, 63-640 Bralin 

4 
Sołectwa: Chojęcin-Parcele, Chojęcin,  

Działosze,  Nosale 

Dom Ludowy, Chojęcin-Parcele 5,                    

63-640 Bralin 

5 
Sołectwa: Tabor Wielki, Gola, Tabor 

Mały 

Dom Ludowy, Tabor Wielki 4a, 63-640 Bralin 

6 Sołectwa: Czermin, Weronikopole 
Dom Ludowy, Weronikopole 11a, 63-640 

Bralin 

7 Sołectwo Mnichowice Dom Ludowy, Mnichowice 42, 63-640 Bralin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3723


		2019-04-09T09:27:39+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




